خواهشمند است موضوع را به قید فوریت در شورای نگهبان مطرح و از نتیجه اینجانب را مطلع فرمائید. زمان مناسب بعدی برای برگزاری انتخابات متعاقباً پیشنهاد خواهد شد.
سید عبدالواحد موسوی لاری»
انتهای پیام

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: پنج شنبه 9 بهمن

بی بی سی - پنج شنبه 9 بهمن 1382 - 29 ژانویه 2004

ایراز امیدواری برای آزادی چهار دیپلمات ایرانی

نماینده مردم تهران نسبت به روشن شدن سرنوشت و آزادی چهار دیپلمات ایرانی ابراز امیدواری کرد.

صلاحیت هیچ یک از اعضای این حزب، که اعضای اصلی دولت موقت را پس از پیروزی انقلاب 1357 تشکیل می دادند، برای انتخابات مجلس هفتم تایید نشده است.

رژیم و روابط بین المللی

دیدار نماینده دائم ایران در سازمان ملل با نمایندگان سنا و کنگره آمریکا

پنجشنبه 9 بهمن 1382 - 29 ژانویه 2004

محمد جواد ظریف، نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز گذشته با نمایندگان سنا و کنگره آمریکا دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران، ایلنا، روزنامه واشنگتن پست نوشت: مقامات دو کشور ایران و آمریکا این دیدار را تایید کردند.

وی افزود: ایران موافقت نامه مهمی را امضاء کرده و قدم بزرگی را برداشته که نشان از پیشرفت است. وی افزود: مسائل زیادی بین دو کشور وجود دارد اما الان زمانی است که ایران و آمریکا باید بنشینند و

به یکدیگر سلام کنند.

پایان پیام

سکوت تهران و واشنگتن درباره جزئیات امضای یک معاهده میان ایران و آمریکا

پنجشنبه 9 بهمن 1382 - 29 ژانویه 2004

با موضع گیری رسمی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی و نیز گفتگوی "مهر" با سخنگوی کنگره آمریکا، خبر واشنگتن پست مبنی بر دیدار محمد جواد ظریف با نمایندگان سنا و کنگره آمریکا تایید شد؛ اما آنچه هنوز درباره آن جزئیاتی بدست نیامده، "امضای یک معاهده میان تهران و واشنگتن" است.

با این حال موارد زیادی بین دو کشور وجود دارند اما اکنون زمان آن است که ایران و آمریکا بنشینند و به یکدیگر سلام کنند.

از زمان انقلاب اسلامی ایران در سال 1979 تاکنون تنها یک دیپلمات دیگر ایرانی از واشنگتن دیدار کرده است.

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

گزارش سازمان ملل در مورد موانع آزادی بیان در ایران

بی بی سی - پنجشنبه 9 بهمن 1382 - 29 ژانویه 2004

سازمان ملل متحد، گزارش فرستاده ویژه برای بررسی وضعیت آزادی عقیده و بیان در ایران را که پس از سفر ماه نوامبر 2003 او به ایران تنظیم شده، منتشر کرد.

نویسنده عضو جنبش دانشجویی که خود صلاحیتش برای نامزدی انتخابات از سوی شورای نگهبان رد شده است در مقاله **یاس نو** تاکید کرده آزمون دشوار کنونی در نظر مردم شفاف تر از آن است که با خلط و ابهام و راه های بینابینی بتوان استخوان را لای زخم نگاه داشت.

کوناگون

اخبار رادیو آمریکا- ارسالی به وسیله ای میل
پنجشنبه 9 بهمن 1382- 29 ژانویه 2004

استانداران ایران در نامه ای به وزیر کشور جمهوری اسلامی خواسته اند انتخابات پارلمانی به تاخیر افتاده شود و می گویند پس از رد صلاحیت جمعی کاندیداهای نمایندگی، رای گیری عادلانه برگزار نخواهد شد. ایران در اوائل ماه جاری، زمانی که شورای نگهبان صلاحیت حدود ۳۶۰۰ کاندیدا را، که اکثرا اصلاح طلب بودند، رد کرد، با یک بحران سیاسی دست بگریبان شد.